
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 
GABINETE DO REITOR 

ATO DA REITORIA N90j2 /76 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSI 

DADE DE BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo 

em vista o constante no Processo n9 006628/76, 

RESOLVE: 

	

Designar, a partir desta data, sem 	prejuízo 

	

de suas atuais atribuições, o Professor JOSÉ CARLOS DE 	ALMEIDA 

AZEVEDO, Vice-Reitor, para executor do Convénio de cadastro 	nQ 

82.366, celebrado entre a FUB e a Universidade de Abidjan (Costa 

do Marfim), que tem por objetivo a mútua cooperação entre as par 

tes convenentes, no campo do ensino e da pesquisa cientifica. 

Brasília, c de abril de 1976 

1 ,12- 

AMADEU CURY. 

Reitor 

c.c.: 


	Page 1

